106-3484 STAGING KOW000328421 90.00 360 360 61.15 22014.00 6.00 1320.84 6.00 1320.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24655.68

3 822053 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER 
STRAWBERRY 75G 
75.00 G

106-822053STAGING KOW000316990 52.00 100 100 33.49 3349.20 9.00 301.43 9.00 301.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3952.06

Total: 660 660 30249.00 1915.42 1915.42 0.00 0.00 0.00 34079.84

Amount 
(INR) :

Thirty Four Thousand Seventy Nine and Eighty Four paisa Only